
Besluit vervanging papieren archiefbescheiden gemeente Bunnik 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik; 

  

Gelet op: 

- Artikel 7 van de Archiefwet 

- Hoofdstuk 3a van de Archiefregeling 

- Artikel 6 van het Archiefbesluit 1995; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

het ‘Besluit vervanging papieren archiefbescheiden gemeente Bunnik’ 

  
  

  

Artikel 1   
Dit besluit is van toepassing op alle archiefbescheiden die zijn ontvangen of opgemaakt bij de uitvoering 

van de taken waarvoor de gemeente Bunnik als zorgdrager verantwoordelijk is voor zover deze zijn 

opgenomen in het zaaksysteem. 

  

Artikel 2   
1. De papieren archiefbescheiden die op grond van ‘Selectielijst gemeenten en intergemeentelijke 

organen’ voor bewaring en vernietiging in aanmerking komen, zijn en worden vanaf 1-1-2019 

vervangen door digitale reproducties. 

2. De papieren archiefbescheiden bedoeld in het eerste lid van dit artikel worden na vervanging 

vernietigd. 

3. De vervanging door digitale reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het ‘Handboek 

vervanging analoge documenten gemeente Bunnik ’. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de dag nadat dit bekend is gemaakt. 

  

Artikel 4   
1. Dit besluit kan worden aangehaald als: ‘Besluit vervanging papieren archiefbescheiden gemeente 

Bunnik’. 

2. Het Besluit vervanging papieren archiefbescheiden gemeente Bunnik, vastgesteld op 18 december 

2018 wordt ingetrokken. 

  

  

Odijk, 19 april 2022 

burgemeester en wethouders van Bunnik, 

De secretaris, De burgemeester, 

mr. G. Veenhof R. van Bennekom 

Nr. 186531 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2022 nr. 186531 26 april 2022 1 


